
 
 
 
 
 
 
Organizatorzy: Organizatorem jest MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach   Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Żarki, Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  
LZS w Katowicach, Gmina Włodowice, Miasto i Gmina Szczekociny, Gmina Niegowa 

III etap  -16.05.2015r.   Kryterium uliczne pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny  start i meta ulica 
Spacerowa Zespół Szkół  junior mł. 12 okr. x 3 km = 36 km, 

PUCHAR STARTOSTY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO KRZYSZTOFA WRONY 
PUCHAR BURMISTRZA MiG SZCZEKOCINY, PUCHAR FIRMY DOMBUD,  

PUCHAR FIRMY MEBLE WÓJCIK 
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Kryterium uliczne 
 1  314  POL20000323 JAKUBASZ       Mateusz    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  UKK 15pkt 
 2  321  POL20000121 BORKOWSKI      Maciej     MGLK S OLIMPIJCZYK SZCZEKO CIN  8 
 3  334  POL19990202 KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń               WIE  8 
 4  303  POL19990713 KLIMKOWSKI     Piotr      TKK PACIFIC TORUŃ         TKK  6 
 5  305  POL20000222 ŁACZKOWSKI     Cezary     TKK PACIFIC TORUŃ         TKK  5 
 6  354  POL19990122 TYNDEL         Eryk       UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIEL IN.  5 
 7  355  POL19990606 BARANOWSKI     Piotr      UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIEL IN.  3 
 8  351  POL20000208 ZABŁOCKI       Bartłomiej GK G LIWICE BIKEATELIER    GKG  2 
 9  308  POL19990903 MACIEJUK       Filip      KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY KPM  1 
10  301  POL19990302 M ĄDRZEJEWSKI   Damian     TKK PACIFIC TORU Ń         TKK  1 
11  309  POL19990721 WISZNIEWSKI    Kacper     GKS CARTUSIA KARTUZY      KAR  1 

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 41,38 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 

classement general de la 3-e etape  
   1 313 POL20000716  RICHTER        Wiktor     UKS  KOŻMINIANKA KOŻMINEK  0 52 12 10 
   2 312 POL20000126  PAPIERSKI      Damian     UKS  KOŻMINIANKA KOŻMINEK  0 00 00  6 
   3 308 POL19990903  MACIEJUK       Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00  4 
   4 301 POL19990302  M ĄDRZEJEWSKI   Damian     TKK PACIFIC TORU Ń         0 00 00   
   5 344 POL20001026  BZDAK          Cezary     ULK S TANDEM PAJĘCZNO      0 00 00   
   6 321 POL20000121  BORKOWSKI      Maciej     MGL KS OLIMPIJCZYK SZCZEKO 0 00 00   
   7 358 POL20000802  PÓŁTORAK       Kacper     KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 00 00   
   8 323 POL19990227  DROBNY         Szymon     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 00 00   
   9 334 POL19990202  KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń               0 00 00   
  10 311 POL20001009  MIKSANIK       Vladimi    ACK  STARA VES NAD ONDREJC 0 00 00   
  11 350 POL19991015  SUSLIK         Oskar      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 00 00   
  12 351 POL20000208  ZABŁOCKI       Bartłomiej GK GLIWICE BIKEATELIER    0 00 00   
  13 355 POL19990606  BARANOWSKI     Piotr      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 00   
  14 353 POL20000511  MŁOTKIEWICZ    Przemek    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 00   
  15 324 POL19990704  MAREK          Bartosz    WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 00 00   
  16 336 POL19991001  MASSALSKI      Jan        ULK S HURAGAN ŻAGAŃ        0 00 00   
  17 309 POL19990721  WISZNIEWSKI    Kacper     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 00   
  18 302 POL19990514  MICHALSKI      Mateusz    TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 00   
  19 339 POL19990406  MANOWSKI       Mateusz    DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 00 00   
  20 342 POL20000206  WENGLORZ       Michał     DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 00 00   
  21 357 POL19990801  GIERACKI       Patryk     KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 00 00   
  22 354 POL19990122  TYNDEL         Eryk       UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 00   
  23 304 POL20000610  WOJTOWICZ      Dawid      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 00   
  24 346 POL19990203  MROCZKOWSKI    Michał     LKS  ATOM MAT DZIERŻONIÓW  0 00 00   
  25 340 POL19990601  LUBOWIECKI     Paweł      DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 00 00   
  26 335 POL19990924  HOSZECKI       Sławomir   ULK S HURAGAN ŻAGAŃ        0 00 00   
  27 320 POL19990923  BIELAS         Konrad     UNI POL CZĘSTOCHOWA        0 00 00   
  28 314 POL20000323  JAKUBASZ       Mateusz    UKS  KOŻMINIANKA KOŻMINEK  0 00 00   
  29 359 POL20000318  KUBACKI        Rafał      KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 00 00   
  30 303 POL19990713  KLIMKOWSKI     Piotr      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 00   
  31 305 POL20000222  ŁACZKOWSKI     Cezary     TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 56   



 
 
 
 
 
 
Organizatorzy: Organizatorem jest MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach   Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Żarki, Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  
LZS w Katowicach, Gmina Włodowice, Miasto i Gmina Szczekociny, Gmina Niegowa 

III etap  -16.05.2015r.   Kryterium uliczne pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny  start i meta ulica 
Spacerowa Zespół Szkół  junior mł. 12 okr. x 3 km = 36 km, 

PUCHAR STARTOSTY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO KRZYSZTOFA WRONY 
PUCHAR BURMISTRZA MiG SZCZEKOCINY, PUCHAR FIRMY DOMBUD,  

PUCHAR FIRMY MEBLE WÓJCIK 
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  32 333 POL20000610  PODGÓRSKI      Dawid      MLK S WIELUŃ               0 01 06   
  33 391 POL19970130K PRZ ĘZAK        Dorota     LKS ATOM MAT DZIER ŻONIÓW  0 01 06   
  34 327 POL19991031  PIETUCH        Antoni     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 01 06   
  35 326 POL19990126  RAKOCZY        Jacek      WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 01 17   
  36 341 POL19990109  RYŁKO          Sebastian  DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 01 17   
  37 345 POL20000825  KUSIAK         Piotr      LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 01 21   
  38 383 POL19971007K KACZKOWSKA     Justyna    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 21   
  39 382 POL19970605K MISTEREK       Weronika   UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 21   
  40 316 POL19991212  PRO Ć           Bartłomiej KS AGROS ZAMO ŚĆ           0 01 21   
  41 319 POL20000603  DA Ż            Mateusz    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 01 21   
  42 330 POL19990528  DZIADOWIEC     Konrad     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 01 21   
  43 338 POL19990108  OLEKSAK        Michał     MAY DAY TEAM               0 01 21   
  44 337 POL20000130  KASPEREK       Jakub      MAY DAY TEAM               0 01 21   
  45 343 POL19990223  KOTULSKI       Przemysław DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 01 21   
  46 398 POL19981204K LORKOWSKA      Patrycja   GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 01 34   
  47 329 POL20000901  JANIK          Jakub      WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 03 07   
  48 348 POL19990811  FLORKIEWICZ    Bartosz    GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC     0 07 37   
  49 306 POL19990912  SIKORA         Daniel     MGL KS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 07 37   
  50 349 POL19990912  BOŁDAWSKI      Bartosz    GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC     0 07 37   
  51 356 POL19990318  GAWRY Ś         Tadeusz    LKS ZIEMIA OPOLSKA        0 07 37   
  52 310 POL20000518  SZWABA         Jan        GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 07 37   
  53 393 POL19980330K CIESIELCZUK    Wiktoria   MAY DAY TEAM               0 07 37   
  54 397 POL19980203K SOCHA          Katarzyna  KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 07 37   
  55 331 POL19990226  SZEWCZYK       Kamil      WLK S KRAKUS BBC CZAJA ind 0 07 37   
  56 332 POL19990129  KOZYRA         Bartłomiej WLK S KRAKUS BBC CZAJA ind 0 07 37   
  57 317 POL20000928  BURY           Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ           0 12 07   
  58 322 POL19990802  KOZŁOWSKI      Kamil      MGL KS OLIMPIJCZYK SZCZEKO 0 12 07   
  59 318 POL20000708  RAJTAK         Mateusz    KS AGROS ZAMOŚĆ           0 12 07   
  60 315 POL20000402  MARKOWICZ      Damian     KS AGROS ZAMOŚĆ           0 12 07   
  61 399 POL19980101K J ĘDERKO        Anita      MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 0 12 07   

 
Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 61 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 0 
 
 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 3 etapie 

classement general apres la 3-e etape 
   1 308 POL19990903  MACIEJUK       Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2 55 11  4 
   2 313 POL20000716  RICHTER        Wiktor     UKS  KOŻMINIANKA KOŻMINEK  0 00 15 10 
   3 312 POL20000126  PAPIERSKI      Damian     UKS  KOŻMINIANKA KOŻMINEK  0 00 43  6 
   4 309 POL19990721  WISZNIEWSKI    Kacper     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 44   
   5 358 POL20000802  PÓŁTORAK       Kacper     KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 00 56   
   6 334 POL19990202  KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń               0 00 59   
   7 323 POL19990227  DROBNY         Szymon     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 01 05   
   8 303 POL19990713  KLIMKOWSKI     Piotr      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 01 09   
   9 339 POL19990406  MANOWSKI       Mateusz    DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 01 26   



 
 
 
 
 
 
Organizatorzy: Organizatorem jest MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach   Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Żarki, Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  
LZS w Katowicach, Gmina Włodowice, Miasto i Gmina Szczekociny, Gmina Niegowa 

III etap  -16.05.2015r.   Kryterium uliczne pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny  start i meta ulica 
Spacerowa Zespół Szkół  junior mł. 12 okr. x 3 km = 36 km, 

PUCHAR STARTOSTY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO KRZYSZTOFA WRONY 
PUCHAR BURMISTRZA MiG SZCZEKOCINY, PUCHAR FIRMY DOMBUD,  

PUCHAR FIRMY MEBLE WÓJCIK 
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  10 357 POL19990801  GIERACKI       Patryk     KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 01 34   
  11 355 POL19990606  BARANOWSKI     Piotr      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 43   
  12 314 POL20000323  JAKUBASZ       Mateusz    UKS  KOŻMINIANKA KOŻMINEK  0 01 45   
  13 302 POL19990514  MICHALSKI      Mateusz    TKK  PACIFIC TORU Ń         0 01 54   
  14 320 POL19990923  BIELAS         Konrad     UNI POL CZĘSTOCHOWA        0 02 02   
  15 301 POL19990302  M ĄDRZEJEWSKI   Damian     TKK PACIFIC TORU Ń         0 02 04   
  16 351 POL20000208  ZABŁOCKI       Bartłomiej GK GLIWICE BIKEATELIER    0 02 09   
  17 311 POL20001009  MIKSANIK       Vladimi    ACK  STARA VES NAD ONDREJC 0 02 10   
  18 340 POL19990601  LUBOWIECKI     Paweł      DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 02 12   
  19 359 POL20000318  KUBACKI        Rafał      KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 02 13   
  20 324 POL19990704  MAREK          Bartosz    WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 02 22   
  21 354 POL19990122  TYNDEL         Eryk       UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 02 23   
  22 344 POL20001026  BZDAK          Cezary     ULK S TANDEM PAJĘCZNO      0 02 26   
  23 346 POL19990203  MROCZKOWSKI    Michał     LKS  ATOM MAT DZIERŻONIÓW  0 02 31   
  24 342 POL20000206  WENGLORZ       Michał     DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 02 33   
  25 353 POL20000511  MŁOTKIEWICZ    Przemek    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 02 48   
  26 336 POL19991001  MASSALSKI      Jan        ULK S HURAGAN ŻAGAŃ        0 02 53   
  27 350 POL19991015  SUSLIK         Oskar      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 02 59   
  28 304 POL20000610  WOJTOWICZ      Dawid      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 03 16   
  29 327 POL19991031  PIETUCH        Antoni     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 03 16   
  30 335 POL19990924  HOSZECKI       Sławomir   ULK S HURAGAN ŻAGAŃ        0 03 19   
  31 305 POL20000222  ŁACZKOWSKI     Cezary     TKK  PACIFIC TORU Ń         0 03 31   
  32 321 POL20000121  BORKOWSKI      Maciej     MGL KS OLIMPIJCZYK SZCZEKO 0 03 38   
  33 337 POL20000130  KASPEREK       Jakub      MAY DAY TEAM               0 03 42   
  34 330 POL19990528  DZIADOWIEC     Konrad     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 03 51   
  35 319 POL20000603  DA Ż            Mateusz    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 04 04   
  36 326 POL19990126  RAKOCZY        Jacek      WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 04 19   
  37 333 POL20000610  PODGÓRSKI      Dawid      MLK S WIELUŃ               0 04 24   
  38 341 POL19990109  RYŁKO          Sebastian  DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 04 48   
  39 316 POL19991212  PRO Ć           Bartłomiej KS AGROS ZAMO ŚĆ           0 04 55   
  40 391 POL19970130K PRZ ĘZAK        Dorota     LKS ATOM MAT DZIER ŻONIÓW  0 05 17   
  41 383 POL19971007K KACZKOWSKA     Justyna    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 05 21   
  42 343 POL19990223  KOTULSKI       Przemysław DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 06 43   
  43 329 POL20000901  JANIK          Jakub      WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 06 47   
  44 382 POL19970605K MISTEREK       Weronika   UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 07 28   
  45 398 POL19981204K LORKOWSKA      Patrycja   GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 10 23   
  46 348 POL19990811  FLORKIEWICZ    Bartosz    GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC     0 11 13   
  47 397 POL19980203K SOCHA          Katarzyna  KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 11 16   
  48 356 POL19990318  GAWRY Ś         Tadeusz    LKS ZIEMIA OPOLSKA        0 14 14   
  49 315 POL20000402  MARKOWICZ      Damian     KS AGROS ZAMOŚĆ           0 14 50   
  50 338 POL19990108  OLEKSAK        Michał     MAY DAY TEAM               0 15 21   
  51 310 POL20000518  SZWABA         Jan        GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 15 28   
  52 393 POL19980330K CIESIELCZUK    Wiktoria   MAY DAY TEAM               0 15 30   
  53 317 POL20000928  BURY           Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ           0 16 25   
  54 331 POL19990226  SZEWCZYK       Kamil      WLK S KRAKUS BBC CZAJA ind 0 18 57   
  55 345 POL20000825  KUSIAK         Piotr      LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 26 18   
  56 332 POL19990129  KOZYRA         Bartłomiej WLK S KRAKUS BBC CZAJA ind 0 29 52   
  57 306 POL19990912  SIKORA         Daniel     MGL KS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 38 28   



 
 
 
 
 
 
Organizatorzy: Organizatorem jest MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach   Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Żarki, Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  
LZS w Katowicach, Gmina Włodowice, Miasto i Gmina Szczekociny, Gmina Niegowa 

III etap  -16.05.2015r.   Kryterium uliczne pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny  start i meta ulica 
Spacerowa Zespół Szkół  junior mł. 12 okr. x 3 km = 36 km, 

PUCHAR STARTOSTY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO KRZYSZTOFA WRONY 
PUCHAR BURMISTRZA MiG SZCZEKOCINY, PUCHAR FIRMY DOMBUD,  

PUCHAR FIRMY MEBLE WÓJCIK 
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  58 318 POL20000708  RAJTAK         Mateusz    KS AGROS ZAMOŚĆ           0 45 36   
  59 349 POL19990912  BOŁDAWSKI      Bartosz    GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC     0 45 40   
  60 322 POL19990802  KOZŁOWSKI      Kamil      MGL KS OLIMPIJCZYK SZCZEKO 0 50 00   
  61 399 POL19980101K J ĘDERKO        Anita      MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 0 59 30   

 
Klasyfikacja punktowa 
   1 308 POL19990903  MACIEJUK       Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 28pkt 
   2 313 POL20000716  RICHTER        Wiktor     UKS  KOŻMINIANKA KOŻMINEK  27 
   3 301 POL19990302  M ĄDRZEJEWSKI   Damian     TKK PACIFIC TORU Ń         25 
   4 312 POL20000126  PAPIERSKI      Damian     UKS  KOŻMINIANKA KOŻMINEK  21 
   5 344 POL20001026  BZDAK          Cezary     ULK S TANDEM PAJĘCZNO      14 
   6 334 POL19990202  KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń               11 
   7 303 POL19990713  KLIMKOWSKI     Piotr      TKK  PACIFIC TORU Ń         10 
   8 321 POL20000121  BORKOWSKI      Maciej     MGL KS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  9 
   9 323 POL19990227  DROBNY         Szymon     WLK S KRAKUS BBC CZAJA      8 
  10 353 POL20000511  MŁOTKIEWICZ    Przemek    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL  6 
  11 350 POL19991015  SUSLIK         Oskar      GK GLIWICE BIKEATELIER     5 
  12 354 POL19990122  TYNDEL         Eryk       UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL  4 
  13 320 POL19990923  BIELAS         Konrad     UNI POL CZĘSTOCHOWA         3 
  14 324 POL19990704  MAREK          Bartosz    WLK S KRAKUS BBC CZAJA      2 
  15 351 POL20000208  ZABŁOCKI       Bartłomiej GK GLIWICE BIKEATELIER     1 

  
Klasyfikacja górska 
  1 313 POL20000716 RICHTER        Wiktor     UKS K OŻMINIANKA KOŻMINEK   7pkt 
  2 303 POL19990713 KLIMKOWSKI     Piotr      TKK P ACIFIC TORU Ń          6 
  3 357 POL19990801 GIERACKI       Patryk     KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA       3 
  4 334 POL19990202 KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń                1 
  5 355 POL19990606 BARANOWSKI     Piotr      UKS G IM.TWOJAMERIDA IMIEL  1 
 
Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 4 etapie 
  1   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 
  2   UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK  
  3   GKS CARTUSIA KARTUZY      
  4   KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      
  5   MLKS WIELU Ń               
  6   WLKS KRAKUS BBC CZAJA     
  7   TKK PACIFIC TORU Ń         
  8   DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUT 
  9   UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 
 10   UNIPOL CZ ĘSTOCHOWA        
 11   GK GLIWICE BIKEATELIER    
 12   ACK STARA VES NAD ONDREJC 

  13  ULKS TANDEM PAJ ĘCZNO      
  14  LKS ATOM MAT DZIER ŻONIÓW  
  15  ULKS HURAGAN ŻAGAŃ        
  16  MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO 
  17  MAYDAY TEAM               
  18  KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 
  19  KS AGROS ZAMO ŚĆ           
  23  GK ZAGŁ ĘBIE SOSNOWIEC     
  24  LKS ZIEMIA OPOLSKA        
  26  LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   
  27  MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 
 

Górskie premie na etapie 4 

Km 17,8 Tomiszów 

Km 27,8 Bliżyce 
Km 55,4 Hucisko 


